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MastIT Group AB tillträder General Telecom, 
Telog Telecom och Stark Telecom 
(Regulatoriskt PM)

MastIT Group AB tillträder 1 december 2025 de förvärvade verksamheterna General Telecom 
AB, Telog AB och Stark Telecom AB. Bolagens verksamheter kommer fortsätta utvecklas som 
egna dotterbolag inom  och genom samarbete inom koncernen breddas MastIT-koncernen
bolagens erbjudanden och geografiska räckvidd. Koncernen förstärker sin affär inom mobil 
kommunikation och specialistkompetens kring nätplanering, byggnation och service
/underhåll av kommunikationsnät inom- och utomhus.

MastIT Group etablerar sig som den ledande aktören i Sverige inom mobil infrastruktur och 
avancerade installationer av radio- och kommunikationsnät – både inomhus och utomhus, i 
publika, privata och säkerhetsklassade miljöer. Genom förvärven samlar koncernen omfattande 
resurser och specialistkompetens för att driva och leda komplexa installationsprojekt i miljöer med 
höga krav på säkerhet, integritet och precision. MastIT Group siktar mot att aktivt konkurrera i 
upphandlingar av samhällskritiska kommunikationsnät, samt tillsammans med våra teknik- och 
samarbetspartners kunna stärka vår position i telekombranschen.
 
MastIT Group kommer intensifiera arbetet för att kunna möta en ökad efterfrågan på kapacitet i 
näten drivet av nya områden inom exempelvis  IoT, autonoma och självkörande fordon, AI-tjänster,
och planen är att positionera MastIT Group som det mest relevanta bolaget i branschen inom 
mobil infrastruktur. Samtidigt driver MastIT Group innovation – både i metodik och i användarnytta 
– genom att utveckla nya arbetssätt, tekniklösningar och kundanpassade tjänster som stärker 
effektivitet, kvalitet och värde i hela branschen. Med en dominerande position på den svenska 
marknaden lägger MastIT Group nu grunden för en nordisk expansion kommande år.

“Mottagandet inom telekombranschen har varit mycket positivt och samarbeten 
mellan General Telecom, Telog och MastIT har redan kommit i gång kring olika 
projekt. MastIT Group blir ledande i Sverige inom mobil infrastruktur för både inom- 
och utomhusbyggnationer, vilket gör att vi blir en given framtida partner för våra 
befintliga och nya kunder. Vi skapar tillsammans förutsättningar för att bredda vårt 
erbjudande och att kunna hantera större kundprojekt i varje bolag - och det med 
samma kontaktpersoner och team på varje dotterbolag - vilket vi anser är oroligt 
viktigt för våra kunder för fortsatt kontinuitet”, säger Michael Alex, koncernchef MastIT 
Group. 

MastIT Group är en entreprenörsdriven koncern inom nätverksutbyggnad för mobila-, militära- och 
säkerhetssystem och grundades 2018. Erfarenheten hos bolagets medarbetare sträcker sig från 
tiden när mobil kommunikation och infrastruktur introducerades i Sverige. Inom företagsgruppen 
finns en unik erfarenhet att driva komplexa projekt med specialistkompetens och resurser inom 
nätdesign, byggnation och drift av mobila kommunikationsnät. General Telecom (GeTel) tillför 
mångårig erfarenhet och kompetens av inomhuslösningar inom radionät (4G, 5G) samt kunskap 
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inom design, täckningsmätning, radioplanering och nätdesign samt installationer inomhus, i tunnlar 
samt i stadsnära miljöer. Telog har en gedigen erfarenhet och kompetens av utomhuslösningar 
och installationer av master och torn, samt länk- och transmissionsprojekt. Bolagen har 
tillsammans kompletterande kompetenser och lång erfarenhet från arbete med säkerhetsklassade 
samhällskritiska projekt i form av konsultation, projektering, radioplanering och installation av 
tunnelinfrastruktur för vägnät, järnväg och tunnelbana. 

“Våra kunder och partners är positiva till nya MastIT Group, och nyfikenheten kring att 
Getel och Telog nu kommer ingå i en större företagsgrupp upplevs som spännande. 
För oss skapar detta goda förutsättningar för både medarbetare och verksamhet att 
kunna växa ytterligare med övriga bolag i  vilket är viktigt för våra MastIT-koncernen,
kundsamarbeten”, kommenterar Daniel Hägerström, VD General Telecom.

MastIT Group omsättning (proforma 2024/2025) är över 225 mkr, och tillsammans sysselsätter 
koncernen motsvarande 125 FTE (varav 62 svenska medarbetare vid bolagets tre huvudsiter i 
Karlskoga, Täby och Gagnef). I samband med förvärven har MastIT Group tagit ett strategiskt 
beslut att under 2026 börsintroducera bolaget på Nasdaq First North. i syfte att skapa 
förutsättningar för fortsatt förvärvsdriven tillväxt genom bolagets  inom buy-and-build-strategi
mobil infrastruktur och närliggande områden.
 
Köpeskillingen är konfidentiell mellan säljaren GT Invest AB och MastIT Group AB, och består av 
två delar i form av en initial köpeskilling vid tillträde (beräknas baserat på Årsbokslut 2024/2025) 
och en tilläggsköpeskilling baserat på utveckling under perioden  31 augusti 2026. t.o.m.
Transaktionen har genomgått sedvanliga myndighetsgodkännanden och villkor, och tillträde samt 
integration som fristående dotterbolag kan därmed genomföras 1 december 2025.

För ytterligare information kontakta:
Michael Alex, Koncernchef, MastIT Group

  +46 708 101 102michael.alex@mastit.se

Jimmy Karlsson, Grundare, MastIT Group
 +47 760 00 16 40jimmy.karlsson@mastit.se

 
Erik Fischbeck, Styrelseordförande, MastIT Group

 +46 703 920 007erik.fischbeck@mastit.se

OM OSS
MastIT Group skapar hållbar infrastruktur genom högsta kvalitet och expertis
- för kommunikation och innovation i en uppkopplad värld

MastIT Group är ledande i Sverige inom mobil infrastruktur och har teknisk specialistkompetens 
inom radio- och kommunikationsnät för inom- och utomhus miljöer. Koncernens huvudkontor 
ligger i Karlskoga, med dotterbolagen MastIT Sweden AB, General Telecom AB, Stark Telecom 

och AB Telog AB.
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